Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT
référence; M018702MODO050

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Caractéristiques

[—
R
T "
TSR e |
SEn— — o—
3 —_— ———
—

ComfortSun65 2000W Titane Faible éblouissement
avec télécommande Doheat

-Z1 - FAMILLE

-Z4 - Technologie
Finition

Gradable

Indice de protection
Longueur

packing hauteur
packing longueur
packing gte
Puissance

Description

Luminaires
Halogéne
Titane

Oui

65

560

18

62

1

2000

-Z4 - Emplacement
Fabricant

Garantie fabricant (année)

Hauteur

Largeur

Normes - Homologations
packing largeur

packing poids

Poids

Tension d'entrée

Applique
DIRTECH
2

115

130

CE

24

3.7

2.4
220-240

Recréer une chaleur solaire

Concrétement, cette énergie évoque la partie chauffante du spectre solaire. Condensée dans les chauffages
rayonnants DoHeat, elle va réchauffer les corps et les matériaux sur lesquels elle se projette. Et ce,
indépendamment des conditions atmosphériques ! Ainsi a |&apos;extérieur, I1&apos;énergie infrarouge est a
I&apos;épreuve de distances et du vent et ne modifie pas pour autant la température de I&apos;air.

ComFortSun IP65 émetteur faible éblouissement / avec télécommande et variation de puissance (50, 75 et 100%)

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE

SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033
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