

ComfortSun65 2000W Titane Faible éblouissement avec télécommande Doheat



Photo non contractuelle



Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Luminaires
-Z4 - Technologie	Halogène
Finition	Titane
Gradable	Oui
Indice de protection	65
Longueur	560
packing hauteur	18
packing longueur	62
packing qte	1
Puissance	2000

-Z4 - Emplacement	Applique
Fabricant	DIRTECH
Garantie fabricant (année)	2
Hauteur	115
Largeur	130
Normes - Homologations	CE
packing largeur	24
packing poids	3.7
Poids	2.4
Tension d'entrée	220-240

Description

Recréer une chaleur solaire

Concrètement, cette énergie évoque la partie chauffante du spectre solaire. Condensée dans les chauffages rayonnants DoHeat, elle va réchauffer les corps et les matériaux sur lesquels elle se projette. Et ce, indépendamment des conditions atmosphériques ! Ainsi à l'[']extérieur, l'[']énergie infrarouge est à l'[']épreuve de distances et du vent et ne modifie pas pour autant la température de l'[']air.

ComFortSun IP65 émetteur faible éblouissement / avec télécommande et variation de puissance (50, 75 et 100%)